代理运输报关协议书

                                合同编号： DT380-1
甲方：驰为创新科技（深圳）有限公司
地址：龙华街道工业东路利金城工业园三栋二楼
法定代表人：杨思芹

乙方：深圳市东泰国际物流有限公司
地址：深圳市坪山新区深圳出口加工区荔景北路3号海翔工业园A-2栋301
法定代表人：杨柳飞

甲乙双方根据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规的有关规定，就甲方委托乙方代办货进出境运输报关手续及相关事宜，甲乙双方经友好协商，签定本《代理报关协议收》，甲 乙双方共同遵照执行。

 代理事项

甲方委托乙方代理甲方货物进出境的运输报关手续，以及提货、送货到甲方指定地点等有关事项。

 乙方代理权限

乙方的代理权限仅限于办理清关或者转关运输、报关、报检、验放，将甲方货物安全送达至甲方指定地点。

 代理期限

甲方委托乙方的代理期限为壹年，自 2021 年 4月 1 日至  2022 年 4 月 1 日止。

 甲方责任

甲方应向乙方提交报关时所需的有效合同、发票、提单、法律文件及授权委托书

甲方向乙方提交发票时应同时附中文译文

甲方应遵照《中华人民共和国海关法》等有关规定，委托乙方报关的货物不存在伪报、低报、漏报等现象

甲方委托乙方代办报关手续，以及提货、送货所涉及货物的所有权属于甲方

按照第六条的规定，按时与乙方结清各项费用

 乙方责任

接受甲方的委托，代理甲方办理甲方货物的进出口报关、检验、检疫、提货、送货等手续；双方约定的甲方提供单据及时及齐全情况下按时将货物运输到双方约定地点。

乙方在代理甲方办理报关、检验、检疫、提货、送货等手续过程中，有义务保证甲方货物完整、安全，不得损坏或丢失（货物由于进出境运输过程中产生的破损除外）；

乙方在代理报关过程中，应当为甲方保守秘密，不得向任何第三方泄漏甲方的技术资料、合同、协议书等法律文件和有关信息，也不得将该类信息用于与履行本协议无关的目的；

乙方有义务妥善保管甲方提交的文件和资料，乙方只有经过甲方书面授权后方可利用甲方的文件、资料或代理甲方行使权利；

因第三方原因导致甲方货物缺损或丢失，乙方有义务督促第三方出具书面证明；
乙方对所进出口商品的质量等本身问题不承担责任；
未经甲方书面同意，乙方不得将甲方委托其的服务进行转委托。若甲方书面同意转委托，    乙方应对其转委托的第三方所提供的服务向甲方承担全部责任。

 报关费用

报关费用见所附报价单

 结算

乙方应将上月报关、运输费用结算清单于次月5日前提供给甲方，甲方自收到乙方结算清单之日起三个工作日内审核完毕。经审核无误后，乙方开正规发票给甲方，甲方自收到乙方正规发票后5个工作日内与乙方结清各项费用。

 违约责任

甲方任何一方违反本《代理报关协议书》的各项规定，即构成违约，违约方有义务纠正其违约行为，并应赔偿因违约行为而给守约方造成的实际损失。如甲方未能在规定时间内支付乙方相关费用将根据日千分之5的违约金向甲方收取。直至甲方付清所有费用为止。同时，乙方有权停止办理甲方委托的事项，或对甲方所交传递的文件和货物行使留置权，直至甲方付清所有欠款为止，由此产生的保管费、仓储费、以及风险和损失等相关费用由甲方承担。

 争议仲裁

甲、乙双方因执行本《代理报关协议书》而发生的分歧，或与本协议书有关的一切争议，甲、乙双方应通过友好协商解决，协商未能达成一致时，甲、乙任何一方有权将争议提交深圳仲裁委员会，根据该委员会的仲裁程序和仲裁规则进行裁决。仲裁裁决最终结果，对双方均有约束力。仲裁费用由败诉一方承担。

 终止或变更

   甲乙任何一方终止或更改《代理报关协议书》时，须提前30日向对方发出终止或变更的书面申请，经甲、乙双方确定同意书面终止或变更协议书后，本协议书即可终止或变更。任何一方未经对方同意而终止本协议给对方造成损失的，应承担赔偿责任。

 效力

本《代理报关协议书》经甲、乙双方法定代表人或其授权委托人签字、盖章后生效

本《代理报关协议书》一式二份，甲、乙双方各持一份，两份协议书具有同等法律效力。

 其他事宜

本《代理报关协议书》的其他未尽事宜，甲、乙双方可另行签定补充协议，该补充协议为本协议的附件，与本协议具有同等法律效力。

甲方（签章）：                                       乙方（签章）：

甲方法定代表人（签章）：                            乙方法定代表人（签章）：

年    月   日                                        年    月    日